ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI
ĐẢNG BỘ XÃ CẨM MỸ

*
Số         -QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Cẩm Mỹ, ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

 và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp xã Cẩm Mỹ, nhiệm kỳ 2026-2031
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Chỉ thị số 46-CT/TW ngày 16/5/2025 của Bộ Chính trị về việc

lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

- Căn cứ Quyết định số 29-QĐ/TU ngày 24/10/2025 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa
XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2026-
2031;

- Căn cứ Kế hoạch số 05-KH/ĐU ngày 17/9/2025 của Ban Thường vụ
Đảng ủy về lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 02-QC/ĐU ngày 28/8/2025 của Ban chấp
hành Đảng bộ xã (khóa I), nhiệm kỳ 2025-2030;

- Xét đề nghị của Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy xã,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY XÃ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo để lãnh đạo, chỉ đạo toàn diện cuộc bầu cử đại
biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp
trên địa bàn xã Cẩm Mỹ, nhiệm kỳ 2026-2031 (sau đây gọi tắt là Ban
Chỉ đạo), gồm các đồng chí có tên sau:
1- Trưởng ban
Đồng chí Đỗ Khôi Nguyên - Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch
HĐND xã.
2- Phó Trưởng Ban Thường trực
Đồng chí Nguyễn Đại Thắng - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân xã.
3- Phó Trưởng Ban
(1) Đồng chí Võ Văn Tươi - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã.

2
(2) Đồng chí Trần Anh Kiệt - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ
tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.
4- Các thành viên
(1)- Đồng chí Phạm Thị Hường - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,
Trưởng Ban Xây dựng Đảng.
(2)- Đồng chí Vũ Hoàng Trung - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,
Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã.
 (3)- Đồng chí Đoàn Văn Liêm - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó
Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.
(4)- Đồng chí Ngô Hữu Phụng - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó
Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.
(5)- Đồng chí Trần Thị Vân Hà - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,
Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã.
(6)- Đồng chí Nguyễn Văn Mạnh - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,
Trưởng Công an xã.
(7)- Đồng chí Hoàng Anh Đông - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,
Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.
(8)- Đồng chí Trịnh Văn Khánh - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ,
Trưởng phòng Kinh tế xã.
(9)- Đồng chí Trần Phúc Thuần - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ,
Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.
(10)- Đồng chí Vũ Thị Tường Vi - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ,
Chánh Văn phòng Đảng ủy xã.
(11)- Đồng chí Phạm Thị Chiên - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ,
Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã.
(12)- Đồng chí Đào Đăng Khoa - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ,
Phó trưởng Ban xây dựng Đảng.
(13)- Đồng chí Nguyễn Quy Ri - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Phó
Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu Thường trực Đảng ủy, Ban Thường
vụ Đảng ủy, Ban Chấp hành Đảng bộ xã lãnh đạo toàn diện công tác
bầu cử, chỉ đạo giải quyết kịp thời những vấn đề phát sinh trong quá
trình chuẩn bị và tổ chức bầu cử đại biếu Quốc hội khóa XVI và đại
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 theo quy định của
pháp luật và văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của các cơ quan Trung ương
về bầu cử.
Ban Chỉ đạo bầu cử xã sử dụng con dấu của Đảng ủy trong lãnh đạo,
chỉ đạo bầu cử. Khi Phó Trưởng Ban Chỉ đạo là lãnh đạo Ủy ban Nhân
dân xã được Trưởng Ban Chỉ đạo ủy quyền ký các văn bản của Ban Chỉ
đạo thì sử dụng con dấu của Ủy ban Nhân dân xã.

3
Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng Ban Chỉ đạo
phân công. Phòng Văn hóa - Xã hội xã thực hiện nhiệm vụ cơ quan
Thường trực của Ban Chỉ đạo. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn
thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng Đảng ủy, Ban xây dựng Đảng, UBKT Đảng ủy, HĐND,
UBND xã, các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc, các cơ quan có liên quan
và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 4 (thực hiện),
- C, PVPĐU + CVTH,
- Lưu VPĐU.
QUẾ-TRIỀU

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Đỗ Khôi Nguyên

		nguyendk@dongnai.gov.vn
	2025-11-12T15:26:57+0700
	{"signedBy":3619767,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Cẩm Mỹ - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	CN=Đỗ Khôi Nguyên, L=Đồng Nai, OU=Huyện Cẩm Mỹ, O=Tỉnh Đồng Nai, C=VN

		cammy@dongnai.dcs.vn
	2025-11-12T15:35:02+0700
	EMAILADDRESS=cammy@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ CẨM MỸ, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		cammy@dongnai.dcs.vn
	2025-11-12T15:35:09+0700
	EMAILADDRESS=cammy@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ CẨM MỸ, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		cammy@dongnai.dcs.vn
	2025-11-12T15:35:10+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=cammy@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ CẨM MỸ, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN